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EN COMPRAS DE JUEGOS DE “MATTRESSES” BEAUTYREST™ PLATINUM Y BEAUTYREST™ PLATINUM HYBRID.

HASTA
$50060%

AHORRA

AHORRA

Puntos válidos por 90 días.

EN MARCAS LÍDERES 
EN “MATTRESSES”.

Reg. $599.99-$7899.99 (Surtido varía por tienda)

en compras de “mattresses” y/o “boxsprings” 
de $599 o más, con tu tarjeta Sears. 

(**, 1)Detalles en la pág. 2 

Ó

EXTRA EN SURTIDO 
DE MARCAS Y 
MODELOS.

AHORRA HASTA

OBTÉN

60%

10%
EN PUNTOS**

10%

5 
AÑOS DE
FINANCIAMIENTO
ESPECIAL1

HASTA

(3)Detalles en la pág. 2
AHORRA

HASTA60% EN SURTIDO 
DE ESTILOS.
Reg. $599.99-$7899.99

$100OBTÉN GRATIS UNA 
SEARS AWARD CARD3

AHORRA EN JUEGOS DE 
“MATTRESSES” 
BEAUTYREST™ BLACK.
Reg. $4624.99-$15529.99 

NUESTRO MÁS GRANDE EVENTO 
DEL DÍA DE LA RAZA 
EN “MATTRESSES”.

 venta de
l

fe riado

$348
Serta® Coralee   
“Mattress queen”
Reg. $874.99

TU SELECCIÓN

$498
Innerspring o Memory Foam
Sealy® Posturepedic Carrsville o 
Serta® Amber Creek  
 Juego “queen”, 2 pzs.
Reg. $999.99-$1499.99

TU SELECCIÓN

$739
Serta® Perfect Sleeper Taryn o Sealy® 

Posturepedic Keene Euro Top
Juego “queen”, 2 pzs.
Reg. $1479.99-$1999.99

juego juego

TU SELECCIÓN

Hot Buy!

TU SELECCIÓN

Hot Buy!

$348
Hot Buy!

Ofertas válidas del 9 al 15 de octubre de 2016.

+

+

+

+

+ +

en compras de 
“mattresses” y/o 
“boxspring” de $599 o más.

(2)Detalles en la pág. 2 

2

EXTRA DE 
DESCUENTO
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+ +++ EN COMPRAS DE 
“MATTRESSES” 
Y/O “BOXSPRING” 
DE $599 O MÁS.
(2)Detalles abajo.  

Lynnview 
Tight Top

Leola 
Tight Top

Leola Euro 
Pillow Top

Glenborough
Tight Top
Glenborough

Reg.

$1999.99

$2459.99

$2699.99

$3099.99

Reg.

$2199.99

$2799.99

$3099.99

$3499.99

Reg.

$1999.99

$2399.99

$2799.99

$2999.99

Reg.

1999.99

$2459.99

$2699.99

3099.99

50% 

$999.99

$1229.99

$1349.99

$1549.99

Reg.

2199.99

$2799.99

$3099.99

3499.99

50% 

$1099.99

$1399.99

$1549.99

$1749.99

Reg.

1999.99

$2399.99

$2799.99

2999.99

50% 

$999.99

$1199.99

$1399.99

$1499.99

50% 

$999.99

$1229.99

$1349.99

1549.99

+ ahorros al
instante

$919.99

$1114.99

$1194.99

$1359.99

50% 

$1099.99

$1399.99

$1549.99

1749.99

+ ahorros al
instante

$1019.99

$1284.99

$1394.99

$1559.99

50% 

$999.99

$1199.99

$1399.99

1499.99

+ ahorros al
instante

$919.99

$1084.99

$1244.99

$1309.99

+ 10% 
de descuento 

$827.99

$1003.49

$1075.49

$1223.99

+ 10% 
de descuento 

$917.99

$1156.49

$1255.49

$1403.99

+ 10% 
de descuento 

$827.99

$976.49

$1120.49

$1178.99

EN MARCAS 
LÍDERES EN 
“MATTRESSES”.
Reg. $599.99-$7899.99 
(Surtido varía por tienda)

Ó

EN COMPRAS DE “MATTRESSES” Y/O 
“BOXSPRINGS” DE $599 O MÁS, CON TU 
TARJETA SEARS. (1)Detalles abajo.

5 
AÑOS DE 
FINANCIAMIENTO 
ESPECIAL1

HASTA

10%
EN PUNTOS** $50EN

PUNT0S(**, 4)

AHORRA HASTA

60%

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

  + $50 
   EN PUNTOS**

+ 10% 

Southport 
Tight Top

Springview 
Pillow Top

Glenellen 
Pillow Top

Hillspark 
Pillow Top

+ 10% 

$3099.99

$

Grady 
Tight Top

Madelyn 
Pillow Top

St. Caroline 
Tight Top

St. Martin
Pillow Top

AHORRA

50% 10%
 DE DESCUENTO

$100EN
PUNTOS**

+

+

AHORRA

60%

 en juegos de 
“mattresses” 

Beautyrest™ Black.
Reg. $4624.99-$15529.99 

$500
+ AHORRA HASTA

EN SURTIDO DE 
MARCAS Y MODELOS.

10%
EXTRA

+AHORROS 
AL INSTANTE

EN COMPRA 
CUALIFICADA DE JUEGO 
DE “MATTRESS”. (**, 4)Puntos 
válidos por 90 días. Detalles abajo.

Juego “queen”, 
2 pzs. 

Juego “queen”, 
2 pzs. 

Juego “queen”, 
2 pzs. 

EXTRA

en compras de juegos de 
“mattresses” Beautyrest™ 

Platinum y Beautyrest™

Platinum Hybrid.
(**)Puntos válidos por 90 días. 

Detalles abajo. 

Departamento de muebles disponible solo en Plaza Las Américas, Bayamón, Carolina, Mayagüez y Ponce. Precios no incluyen entrega, ensamblaje ni instalación. “Mattresses” para “daybeds” y futones, se venden por separado. Accesorios ilustrados no están incluidos. Algunos 
artículos tales como muebles y “mattresses”, entre otros, no estarán disponibles para entrega inmediata en las tiendas. Todos nuestros muebles están disponibles para entregar en su hogar o para recogido en nuestro almacén de Cupey, días después de su compra. El cargo base 
por entrega a toda la isla es $69.99, y a Vieques es $85. En el caso de muebles, un cargo adicional de $20 se realizará por cada juego de sala, comedor o cuarto adicional que se incluya con la entrega. Más detalles en la tienda. Toda nuestra mercancía en especial está debidamente 
identi� cada. Esperamos que esté completamente satisfecho con su compra. Si por alguna razón no está satisfecho, simplemente devuelva el artículo comprado junto con su recibo de compra dentro de 30 días desde la fecha de compra, para un reembolso o cambio. Si no está 
satisfecho con su compra después de estos períodos de tiempo, favor de dejárnoslo saber. Su satisfacción es importante para Sears. Precios no incluyen el IVU. Los “mattresses” están disponible en la mayoría de las tiendas Sears. Surtido varía por tienda. Compras de juegos 
consisten en compras de “mattress” y “box spring” juntos. NOTA Las bases ajustables no están incluidas en los juegos. Excluye tienda Outlet de Cupey, “mattresses” para cunas, camas de agua y “mattresses” sujetos a puntos adicionales. El requisito de compra es calculado antes 
del IVU y luego de aplicados otros descuentos. (1)Oferta de 10% en puntos excluye Beautyrest™ Black. 1 año de � nanciamiento aplica a compras en muebles de $499 o más. 18 meses de � nanciamiento aplica a compras en “mattresses” y “box springs” de $599-$1499.99. 2 años 
de � nanciamiento aplica a compras en “mattresses” y “box springs” de $1500-$2499.99. 4 años de � nanciamiento aplica a compras en “mattresses” y “box springs” de $2500-$4099.99. 5 años de � nanciamiento aplica a compras en “mattresses” y “box springs” de $4100 o más. 
El interés se cargará a su cuenta desde la fecha de compra, si el balance no se paga en su totalidad dentro de 18 meses, 2, 4 o 5 años (según aplique) o si se hace un pago tardío. Se requieren pagos mínimos. Veri� que los legales con el símbolo ‡‡ en nuestra circular de muebles 
con ofertas válidas del 9 al 15 de octubre de 2016, para obtener importante información sobre la oferta de � nanciamiento e interés diferido. Excluye Outlet de Cupey. (2)El cargo base por entrega a toda la isla es $69.99, y a Vieques es $85, luego de descuentos y cupones. Entrega 

OBTÉN

10 x 10 X

de descuento de descuento de descuento

2
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COMPLETA TU SOLUCIÓN PARA UN MEJOR DESCANSO CON UNA BASE AJUSTABLE.
AHORRA HASTA 60% + OBTÉN GRATIS UNA SEARS AWARD CARD3 DE $100 

en compra de surtido de estilos en bases ajustables.
Reg. $2420-$4000

COMPLETA TU SOLUCIÓN PARA UN MEJOR DESCANSO CON UNA BASE AJUSTABLE.
$100 

+ ++EN MARCAS 
LÍDERES EN 
“MATTRESSES”.
Reg. $599.99-$7899.99 
(Surtido varía por tienda)

AHORRA HASTA

60% Ó

EN COMPRAS DE “MATTRESSES” Y/O 
“BOXSPRINGS” DE $599 O MÁS, CON TU 
TARJETA SEARS. (**, 1)Puntos válidos por 90 días. 
Detalles en la pág. 2

AÑOS DE 
FINANCIAMIENTO 
ESPECIAL110%

EN PUNTOS** 5 
HASTAOBTÉN

EN COMPRAS DE 
“MATTRESSES” 

Y/O “BOXSPRING” 
DE $599 O MÁS.
(2)Detalles en la pág. 2  

2

EN COMPRA CUALIFICADA DE 
“MATTRESS” O JUEGO DE “MATTRESS”.
(3)Detalles en la pág. 2

UNA SEARS 
AWARD 

CARD3 DE
$100

Obtén GRATIS

estándar incluye entrega dentro del área local de lunes a viernes, y que no requiera servicios o tiempo adicional. El cliente pagará un cargo adicional por entregas no estándar. En el caso de muebles, un cargo adicional de $20 se realizará por cada juego de sala, comedor o cuarto 
adicional que se incluya con la entrega. Área local y cargos pueden variar. “Haul away” excluye camas de agua. Más detalles en la tienda. (3)Award Card de $100 aplica a compras de juegos de “mattresses” iComfort, iComfort Hybrid, Stearns & Foster®, Optimum, Sealy® Hybrid o 
Tempur-Pedic. Mientras duren. Oferta válida hasta el 16/10/16, en la tienda solamente. No es válida en compras anteriores ni en transacciones de Layaway. Límite de un Award Card por compra. Ciertas exclusiones aplican. La Award Card es válida para compras futuras. En caso 
de devolución y la Award Card fue redimida, el valor de la Award Card será descontada del reembolso que se le entregará al cliente. Más detalles en la tienda. (4)Oferta de $50 en puntos Shop Your Way es válida al comprar juego de “mattress” Springview Pillow Top, Glenellen, 
Oak Manor, Hamil, Hillspark, Cedar Landing, Elm Grove, Madelyn, St. Caroline, St. Martin, Leola, Mackville o Glebborough. (**)El requisito de compra es calculado antes del IVU y luego de aplicados otros descuentos, y debe realizarse en una sola transacción. Debe mantener 
una dirección de correo electrónico válida y haber optado por recibir correos electrónicos promocionales del Shop Your Waysm. Socios ganan puntos en compras cuali� cadas, excluye IVU y otros cargos. Sujeto a los términos del programa disponible en www.shopyourway.com. 
Cuando las ofertas de puntos de bono son combinadas, el total de puntos ganados será menor que la suma de los puntos de cada oferta individual. Más detalles en www.shopyourway.com. Las cuentas de crédito Sears son emitidas por Citibank N.A. Excluye las cuentas Sears 
Commercial One® y Sears Home Improvementssm. Algunas restricciones aplican. (***)Descuento 11.5% extra aplica solamente a compras totales en muebles de $499 o más, con tu tarjeta Sears. Excluye Outlet de Cupey, muestras de piso, mercancía descontinuada, Compras 
Excepcionales, Gran Compra, Great Price y Bajos Precios Sears. No es válido con ningún otro cupón o promoción adicional en Sears. Más detalles en la tienda. Ofertas de esta circular válidas del 9 al 15 de octubre de 2016 o mientras dure la mercancía en artículos 
con cantidades disponibles, lo que ocurra primero. El tiempo mínimo garantizado (TMG) de todos los artículos con cantidades disponibles en esta circular es de 3 días, a menos que un artículo en particular indique un tiempo mínimo garantizado diferente.
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AHORRA AHORRA AHORRA

45% 40% 11.5%***EN TODOS 
LOS JUEGOS 
DE CUARTO.

EN TODOS 
LOS DEMÁS 
MUEBLES.+ + 1 A
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    (1)Detalles en la pág. 2

EXTRA EN COMPRAS TOTALES EN 
MUEBLES DE $499 O MÁS, CON TU 
TARJETA SEARS. ***Detalles en la pág. 3 .

    (1)Detalles en la pág. 2

$123899
CON TU TARJETA SEARS***

$79649
CON TU TARJETA SEARS***

Juego de sala Bobby 
Sofá y “loveseat”
Reg. $1499.99, esp. $899.99         56170
(Disponible 15 en almacén para todas las tiendas)

Juego de sala Avalon 
Sofá y “loveseat” reclinables eléctricos 
Reg. $2799.99, esp. $1399.99        26733 
(Disponible 15 en almacén para todas las tiendas)

$92482
CON TU TARJETA SEARS***

Juego de cuarto Agathis
Cabecera y largueros “queen”, piecera, espejo, mesa 
de noche y gavetero
Reg. $1899.99, esp. $1044.99         56739
(Disponible 35 en almacén para todas las tiendas)

$105137
CON TU TARJETA SEARS***

Juego de cuarto Dhalia
Cabecera y largueros “queen”, piecera, 
espejo, mesa de noche y gavetero
Reg. $2159.99, esp. $1187.99            80449
(Disponible 25 en almacén para todas las tiendas)

$98234
CON TU TARJETA SEARS***

Juego de sala Tommy
Sofá y “loveseat”
Reg. $1869.99, esp. $1109.99    56765
(Disponible 15 en almacén para todas las tiendas)

$35999
Reclinable Capri
Reg. $719.99     51052
(Disponible 35 en almacén para todas las tiendas)

En Sears nos preocupamos por tu descanso 
y el “mattress” correcto, porque sabemos 

cuán importante son tus sueños.
sears.com/dreamsmatter

Las tiendas de Aguadilla, Barranquitas, Humacao, Isabela, Manatí, Río Piedras, Bayamón Gardens, San Sebastián, Cayey y Toa Baja solo llevan el surtido completo de enseres y un surtido variado, pero no completo, de jardinería, televisores, ferretería y equipos de ejercicios. 
No obstante, cualquier artículo de éstos que esté físicamente en alguna tienda, se puede vender contra el almacén y llega a la tienda en 2 a 3 días. Ofertas de esta circular válidas del 9 al 15 de octubre de 2016 o mientras dure la mercancía en artículos con cantidades 
disponibles, lo que ocurra primero. El tiempo mínimo garantizado (TMG) de todos los artículos con cantidades disponibles en esta circular es de 3 días, a menos que un artículo en particular indique un tiempo mínimo garantizado diferente.

Reg. $599.99-$3889.99, esp. $329.99-$2139.49 Reg. $599.99-$5239.99, esp. $359.99-3143.99

10 x 10 X

Ahorro 
total

46%

Ahorro 
total

47%

Ahorro 
total

51%

Ahorro 
total

51%

Ahorro 
total

55%

$359

Ahorra

50%

Ahorra

50%

Ahorra

50%

Ahorro 
total

47%

$39999
Reclinable mecedor Pearson
Reg. $799.99    54559
(Disponible 35 en almacén para todas las tiendas)

$46249
Reclinable Nettles con masaje
Reg. $924.99   55183
(Disponible 20 en almacén para todas las tiendas)

Ahorro 
total

47%47%47
$64604
CON TU TARJETA 
SEARS***
Reclinable 
Searcy Power 
Wall Hugger 
•Incluye puerto de USB
Reg. $1219.99, esp. $729.99     56658
(Disponible 15 en almacén para todas las tiendas)
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